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طنزی وجود دارد که به  این دلیل در 
ایالات متحده کودتا نمی شود که آمریکا در 
واشنگتن سفارت ندارد! نگاهی به تاریخچه 
مداخله های آمریکا در سایر کشورها که 
از تلاش برای راه انداختن جنگ داخلی، 
تغییر حکومت، کودتا تا مداخله مستقیم 
نظامی را شامل می شود، نشان می دهد این 
طنز در واقعیت ریشه دارد. نقشه شومی 
نهادینه  کردن  که دست اندرکارانش در پی 
آن در سرزمین اسلامی ایران هستند؛ اما 

ناکام مانده اند.
هدف اصلی جنگ تحمیلی ۱۲ روزه که با طراحی 
مشترک آمریکا و با بسترسازی اروپا توسط اسرائیل 
اجرا شد، سوریه سازی از ایران بود. تصور باطل دشمن 
این بود که با ترور دانشمندان و امیران نظامی و نابودی 
توان موشکی و هسته ای و تجزیه ایران و در نهایت به 
تسلیم و تبدیل ایران متحد و منسجم به یک کشور 
آشوب زده دست پیدا خواهند کرد، اما در صحنه واقعی 

تیرشان به سنگ خورد.
تجربه تاریخی دشمن از وضعیت سوریه 
مصمم شان کرده بود چنین خبطی را در مورد ایران 
تکرار کنند. تسلط شورشیان چندملیتی در سوریه به 
 جای حکومتی که دشمن تل آویو بود، صهیونیست ها 
را وسوسه کرد، همین طرح را برای مهار ایران اجرا 
کنند. اما مقاومت مردم مسلمان که ریشه در باور 
و اعتقاداتشان دارد دست دشمن را از سر سرزمین 

ایران اسلامی کوتاه کرد. 
 ابعاد همه جانبه مقاومت

مقاومت ابعاد مختلفی دارد. مهم ترین بعد مقاومت 
بعد اجتماعی است. مقاومت اجتماعی تابع خودآگاهی، 
هوشیاری و حافظه جمعی است و سطح آگاهی و 

12 روز تاب آوری و مقاومت در قلب خانواده ایران

ابعاد مختلف مقاومت 
در جنگ سایبری و ترکیبی 

❖بخش دوم 

جامعه و افکار عمومی فراموش نمی کند که در عصر نوین و با مسلط  شدن 
رسانه های دیجیتالی و شبکه های اجتماعی و ذائقه سازی این شبکه ها و تسلط 
آنها بر نسل جدید و به ویژه در فتنه های اخیر تولید محتواهای سطحی و هیجانی 
بر پایه دروغ، چه التهاباتی را به منظور زمینه سازی برای تجزیه ایران فراهم 

آوردند تا ایران را به کشوری مانند سوریه یا افغانستان تبدیل کنند.

❖

 پوشش و طرز لباس پوشیدن 
و مد و سبک ما هم در امنیت 
ما تأثیرگذار است. در این ایام 
دیدیم وقتی جامعه ای از درون 
استحاله شود و مبانی فکری و 
نظام تحت الشعاع قرار بگیرد، این 

به ضرر امنیت مردم است. 

سواد عمومی و آگاهی تاریخی این قشر کلیدی و 
تعیین کننده است.

ایران امروز بعد از انقلاب شکوهمند و مردمی 
خود تاکنون دو تجربه جنگ تحمیلی گذرانده 
است. هر دو جنگ با طراحی و حمایت آمریکا 
و برای شکست و تسلیم ایران طراحی شده بود. 
حمله نظامی و تحمیل جنگ بر مبنای محاسباتی 
از هزینه و فایده و میزان آسیب پذیری کشور انجام 
می شود. شرایط اقتصادی و سیاسی و باورها و 
کنش های اجتماعی در بزنگاه می تواند جامعه ای را 
تجزیه و نابود کند یا برعکس سبب پایداری و تقویت 

زیرساخت های آن شود. 
جامعه و افکار عمومی فراموش نمی کند که در 
عصر نوین و با مسلط  شدن رسانه های دیجیتالی 
و شبکه های اجتماعی و ذائقه سازی این شبکه ها و 
تسلط آنها بر نسل جدید و به ویژه در فتنه های اخیر 
تولید محتواهای سطحی و هیجانی بر پایه دروغ، چه 
التهاباتی را به  منظور زمینه سازی برای تجزیه ایران 
فراهم آوردند تا ایران را به کشوری مانند سوریه یا 

افغانستان تبدیل کنند. 

 شباهت مدیریتی در جنگ 12 روزه 
و جنگ سوریه و لبنان

رشحه ای از این همدلی ملی ما در جنگ ۱۲ روزه 
در سوریه نیز بین دوکشور سوریه و لبنان مشاهده شد، 
مردمی که از دو کشور، یک گروه مهاجر و گروهی 
دیگر مهاجرپذیر بودند و همدلی بین مردم این دو 

کشور جالب بود. 
»طیبه فرید« مدرس حوزه و نویسنده در ارتباط با 
جنگ سوریه و شباهت یا تفاوت آن با جنگ ۱۲روزه 
به ویژه در عرصه های زنانه جنگ ۱۲ روزه  علیه ایران 
به گزارشگر کیهان می گوید: »اتفاقی که در سوریه 
افتاد این بود که بانوانی از لبنان که به آنها نازحین 
می گویند، مهمان خانواده های سوری شده بودند که 
همسران شان در جبهه بودند و به زن و بچه هایشان 
در شرایط جنگی بسیار سخت اطلاع داده بودند که 
فوری منازل را تخلیه کنید و اینها با همان لباس هایی 
که به تن داشتند و بدون امادگی به سوریه مهاجرت 
کره بودند. درواقع بدون هیچ گونه امکانات اولیه پناه 
آورده بودند به مرزهای سوریه و مردم سوریه که 
خودشان هم درگیر جنگ و در برخی مناطق زیر 

موشک باران اسرائیل بودند به این مهاجرین سرپناه 
داده و حمایت شان می کردند. مثلاً سراغ داشتم 
کسانی که خودشان مستأجر بودند و می رفتند منزل 
وابستگان شان اقامت می کردند و خانه هایشان را در 
اختیار خانواده های لبنانی قرار می دادند. به خصوص که 
وضعیت بازارهای سوریه و اقتصاد این کشور به خاطر 
حجم ورودی این مهاجرین دستخوش اتفاقاتی شده 
و شرایط پیچیده شده بود اما سوری ها بسیار همدلانه 
و خوب برخورد کردند.« فرید درباره شباهت های 
این دو جنگ بیان می کند: »شباهت های این جنگ 

۱۲ روزه ما به وضعیت سوریه و لبنان شیوه  مدیریت 
خانم ها بود. مثلًا من مادری را  دیدم که در تهرانی که 
دائم موشک می انداختند، بچه اش را با آرامش آورده 
بود پارک؛ در سوریه هم تا حدودی این صحنه را دیدم 
که خانم های لبنانی مهاجر سعی می کنند بچه ها را 
سرگرم کنند، بچه هایی که بعضی پدرانشان شهید 
شده بودند. اینها برخاسته از یک اعتقاد مشترک است. 
یعنی چه زن های لبنانی چه ایرانی  ، به خاطر مفاهیم 
اعتقادی مشترک مثل بحث معاد باوری، هنرشان در 
توانمندی و هنرشان در مدیریت بحران  ، می توانند 

شرایط را به نحوی مدیریت کنند.«

نظام مستقل و پابرجا
کمک به شیوه های مدیریت جنگ 

مدرس حوزه درباره تفاوت های این دو جنگ به 
گزارشگر کیهان می گوید: »به هرحال مردم ما شرایط 
یکپا رچه تری دارند و به دلیل اینکه یک حکومت واحد 
داریم و نظام ما یک نظام مستقل و پابرجاست  ، این به 
شیوه های مدیریت جنگ کمک می کند. درحالی که 
شما می بینید که نازحین یا همان پناه جویان لبنانی، 
شیعیان جنوب لبنان بودند. می دیدیم که داخل لبنان 
منطقه مسیحی نشین را نمی زدند؛ ولی منطقه شیعه را 
می زدند. یعنی در منطقه مسیحی نشین مردم زندگی 
عادی داشتند؛ اما در منطقه شیعه نشین تارومار 
می شدند و به شهادت می رسیدند. اما در کشور ما 
برای موشکبا ران کاری نداشتند که شما از کدام جناح 
سیاسی هستید و مهم فقط ایرانی بودن  بود و هر جا 
را که می توانستند، می زدند و فقط صرف ایرانی بودن 
ما کفایت می کرد که این تفاوت در این دو جنگ 

قابل  تأمل است.« 
این نویسنده می گوید: »در بحث جنگ تحمیلی 
۸ساله خاطرم هست که تیم پشتیبانی جبهه و جنگ 

چه فعالیت هایی داشتند، نان می پختند، لباس آماده 
می کردند  ، شال وکلاه می بافتند برای رزمنده ها و این 
کنشگری زنان و مادران ما را نشان می دهد که در 
جنگ ۱۲ روزه هم تکرار شد. در ارتباط با این دو 
جنگ، فقط زمینه جنگ عوض شده، مکان جنگ 
از مرزها به شهرها کشیده شد و خانم ها به  عنوان 
کسانی که مدیر داخلی زندگی خودشان هستند 
با شیوه مدیریت معقول و هدفمند از هرج  و مرج 
پیشگیری کردند. بعض جامعه شناسان تحلیل کرده 
بودند که اگر مردم ایران دچار بحران بشوند هرج ومرج 
و غارت فروشگاه ها رقم خواهد خورد ولی شما دیدید 
که خانم ها به  عنوان همسر  ، مادر و مدیر زندگی اجازه 
ندادند با خرید غیرضروری مشکل اقتصادی پیدا کنیم 
و دچار بحران و چالش شویم. من تفاوتی بجز اینکه 
زمین جنگ تغییر کرده در این رفتارها نمی بینم مگر 
نه اینکه مردم ما 30 سال از جنگ فاصله داشتند. 
یعنی مادرهای امروزی اصلاً ذهنیت و تجربه ای از 
جنگ نداشتند ولی در اتفاق ۱۲ روزه خودشان را 
خوب نشان دادند و این جنگ یکی از الطاف خفیه 
الهی بود که ما خیلی از ویژگی ها و استعدادهای نهفته 
را شکوفا ببینیم و برخلاف پیش بینی ها در این پیچ 
تاریخی توانستیم به راحتی موضوع را مدیریت کنیم.«
جنگ 12 روزه، جنگی با ابعاد سایبری و ترکیبی 

طبق گفته وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
۲۲هزار عملیات سایبری علیه کشور از ۲ روز قبل و 
بعد از جنگ ۱۲ روزه تحمیلی علیه منافع کشور انجام 
شده است که نشان دهنده جنگ سایبری گسترده و 

پیچیده علیه ایران در جریان این جنگ است. 
سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
ضمن بیان این مطلب، اظهار داشته است: »وزیر 
ارتباطات در این نشست عنوان کرد که ۲۲ هزار 
عملیات سایبری علیه کشور ۲ روز پیش از آغاز جنگ 
۱۲ روزه تحمیلی آغاز شد و ۲ روز بعد از جنگ هم 
ادامه داشت که نشان دهنده جنگ سایبری گسترده 
و پیچیده علیه کشور در جریان این جنگ تحمیلی 
است. البته عملیات سایبری علیه زیرساخت ها و مواضع 
مختلف بود که بخش عمده ای از این عملیات  با اقدامات 

بموقع مسئولان مدیریت شد. 
وی عنوان کرده است: »موضوع راه اندازی شبکه 
ملی اطلاعات در جلسه غیرعلنی توسط نمایندگان 
مطرح شد و نمایندگان نسبت به پیشرفت کار و 
عملکرد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در این 
باره نقد جدی داشتند و تذکرات لازم را ارائه دادند.«

طیبه فرید نیز در ارتباط با استعمار نوین مردم 
در عرصه جنگ های ترکیبی می گوید: »جنگ ترکیبی 
مجموعه ای از روش ها برای جنگیدن هست؛ یعنی یک 

قلمش استفاده از تسلیحات نظامی است و چندین برابر 
تسلیحاتی که در جبهه ها مورد استفاده قرار می گیرد 
از روش های دیگر جنگی استفاده می شود. مردم ایران 
به شدت اهل استدلال هستند و استکبار نیز در حال 
حاضر روی همین رویه استدلال گری مردم خیلی 
حساب می کند به همین خاطر با تولید شبهات در 
فضای مجازی سعی دارد که مسیر حرکت مردم کند 
شود و این می طلبد که ما با تبیین اتفاقات و حوادث 
از اینکه این شبهات بخواهد مردم را به لحاظ فکری از 

پا دربیاورد، پیشگیری کنیم.«
مهم ترین مبانی فکری 

مسئله ولایت فقیه و بحث حجاب 
وی ادامه می دهد: »دشمن وقتی می خواهد نظامی 
را تضعیف کند تلاش می کند به مهم ترین گزینه های 
منظومه و مبانی فکری حمله کند. الان مهم ترین 
مبانی فکری ما مسئله ولایت فقیه و بحث حجاب 
است که طی سال های گذشته به شدت مورد حمله 
قرار گرفته است. در جنگ ۱۲ روزه و در شبکه های 
اجتماعی شهادت سرداران نظامی را در حد ترور و 
به  علت عدم مراقبت تقلیل می دهند. جامعه شناسان 
می گویند هیچ حادثه ای معلول تنها یک علت نیست. 
این رویدادها معلول علل متعدد هستند و نمی توان 
گفت علت شهادت تنها عدم مراقبت لازم بوده است. 
اگرچه که همه  مردم باید در راستای تامین امنیت خود 
و دیگران تلاش کنند و این اتفاق هم افتاد. خودتان 
شاهد بودید که مردم در گزارش موارد مشکوک 

همکاری های خوبی کردند.«
کارشناس و مدرس حوزه به گزارشگر کیهان 
می گوید: »علاوه  بر این پوشش و طرز لباس پوشیدن 
و مد و سبک ما هم در امنیت ما تأثیرگذار است. در 
این ایام دیدیم وقتی جامعه ای از درون استحاله شود 
و مبانی فکری و نظام تحت الشعاع قرار بگیرد، این به 
ضرر امنیت مردم است و می طلبد ما در هویت، سبک 
زندگی  و در شیوه های فرهنگی که برای خودمان 
اتخاذ کرده ایم یک مقدار بازبینی داشته باشیم. اینها 
مواردی است که به شکل جدی به بحث امنیت ما 

تأثیر می گذارد.«
وی در پایان اظهار می دارد: »شیوه های جنگیدن 
ما، شیوه های مدیریت بحران در این جنگ و برخورد ما 
با پدیده شهادت از مهم ترین مواردی است که می تواند 
به دنیا انعکاس داده شود. مثلًا در سفرمان به سوریه 
شاهد بودیم به شدت بچه ها و جوانان سوری و لبنانی 
متأثر از »شهید ابراهیم  هادی« بودند. حال مسئله 
مهمی است که ما باید بتوانیم اتفاقات جنگ ۱۲روزه 
و شیوه مدیریت مان را انعکاس بدهیم این قطعاً می تواند 

دردنیا بسیار تأثیرگذار الهام بخش باشد.«
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افقی:
تهران  شهر  نماد  اصلی ترین   -۱ 
 به ارتفاع 435 متر  - قند نیشکر 
۲ - ضمیر خارجی- بو دهنده - به رو 
خوابیده - لحظه 3 - از غزوات - نوعی 
 از نان شیرینی خشک - عقیده شمردنی 
4- شخص بی بهره از ادب - گلدسته 
مسجد- شهر زعفران 5 - خروس جنگی 
معروف - از صفات پیامبر »ص« - از 
مواد آرایشی 6 - دارای قامت بلند - ماه 
تابستانی - پیشوند نفی 7 - سودای ناله - 
پیشتر - نخست - ثنا ۸ - نوعی شیرینی - 
 کلام معتبر - حرف همراهی - نفس خسته

 9 - الفت - یار »بیص«  - کم خونی - آزاده 
 ۱0 - زینت رو - خالص - ماری بسیار بزرگ 
 ۱۱ - دردناک - گماشتن - سلیقه ها

۱۲ - فرق سر، نوک کوه - دیوی در 
شاهنامه - میراث ۱3 - بخش اوستا - 
مرکز ایالت آرکانزاس آمریکا - سین فلزی 
۱4 - بی سابقه - مردم عادی - فیلمی 
 از رسول ملاقلی پور - از ادات تشبیه 
۱5 - خوراکی با بادمجان - مناسب حال!

عمودی:
1 - سخن گفتن - عضو آجیل - از 
ظروف آشپزخانه 2 - لقب حضرت 
 عیسی )ع( - پایتخت موریتانی   
3 - مغازه - کتابی از توماس هاردی - 
 بت جاهلیت 4 - درختچه گرمسیری - 

رئیس سپاه - مولا و آقا- زمینه 
 موسیقی 5 - امر به یافتن - 
دارای رفتار بسیار جدی - جای 
مورد احترام- چپ چشم 6 - پست 
 و خسیس - ساختمان ها - اندیشه 
7 - نام دیگر سوره یوسف - سخن 
ژرف و پر معنی 8 - ویرگول - 
از  جمع اصل 9 - نوعی بشقاب - 
شاخص ترین نشانه های یزد محسوب 
می شوند 10 - نام دخترانه - قادر- 
جانشین 11 - هنر به انگلیسی- 
جاده آهنی - فیلم سامان مقدم- 
غذای گیاه 12 - کجاست؟ - از 
مشتقات نفتی - موجودی خیالی و 
ترسناک - اشاره دور 13 - اهلی- 
خودم - کال 14 - کوچک ترین 
نبوی  معروف  روایت   - آمریکا   ایالت 
15 - کره خاکی - سوختن - کلام 

هشدار.

شماره 13114

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و استخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ساختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006۷02۵8۵ و به شماره ثبت ۵08299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵08299 و شناسه ملی 14006۷02۵8۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی سامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت ۵1641

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵82 و به شماره ثبت 14۵۷9

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49۷99 و شناسه ملی 10100949۷1۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاسی و غیرانتفاعی 
غیر دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز ۱43777 در تاریخ ۱40۲/07/۱5در 
استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی )ع(، بزرگراه شهید آیت الله اشرفی 
اصفهانی، پلاک -۲0، طبقه همکف کدپستی ۱4699۱5۸34 دارایی شخصیت 
حقوقی ۱00,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شاه حسینی به 
شماره ملی 0033006۲۸۸ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی 004۸0۲3507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 004۸۱۲3۸۱۱ به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ 
سال و به سمت خزانه دار به مدت ۲ سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
03۲۱3۸۸65۸ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت ۲ سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 093۸۱00947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا 
نبی به شماره ملی 094۲6۸33۱5 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شماره ملی ۲۱۲۲۱۱9۱36 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3۸7۱00۸۱4۱ به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 497936۱66۸ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرسان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 093۸۱00947 به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 497936۱66۸ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 1402/10/1۷ به شماره ثبت ۵6801 
به شناسه ملی 140129۵16۵9 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   ۱40۲/0۸/۲3 مورخ 
آقای حمید  اتخاذ شد  ذیل 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   03۲0050۸۲3 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی ۱۲۸33609۱۸ به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   355970769۲ ملی 
عنوان عضو هیئت مدیره و 
قائم مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   07944۱۱۲5۸
آقای  هیئت مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   63۲9۸۲۱۱6۱
عضو هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی ۱40035۸555۱ 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسلامی با کد ملی 
005549۲576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می باشد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به ۱40۱/۱۲/۲9 تصویب گردید. 
روزنامه های کیهان جهت درج 
آگهی های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

1010136۵114 و به 
شماره ثبت 6043


